



JORGE ROMAN MATOS DIAZ
RFC [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc SAN JOAQUIN
C. Postal: 24020
Tel: 9812092296
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-J-205
Fecha elaboración: 2025-11-21T17:29:38
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Télefono	9811123023
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , Col CENTRO , Loc CAMPECHE , C.P. 24000
Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago	99 - Por definir

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Unidad de Medida SAT	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	12163800	LIMPIADOR DE FRENOS DE 450 ML. ECOM	1.00	145.00	Pieza	16 %	23.20	145.00
2	25171708	BALATAS DELANTERAS (CAMION) GENERICO	4.00	2,400.00	Pieza	16 %	1,536.00	9,600.00
3	24111802	TANQUE DE AIRE PRIMARIO DORMAN	1.00	14,500.00	Pieza	16 %	2,320.00	14,500.00
4	24111802	TANQUE DE AIRE SECUNDARIO DORMAN	1.00	13,000.00	Pieza	16 %	2,080.00	13,000.00
5	27131600	CONECTOR DE PRESION DE AIRE POWER WORLD	2.00	1,150.00	Pieza	16 %	368.00	2,300.00
6	25171708	BALATAS TRASERAS (CAMION) GENERICO	4.00	2,500.00	Pieza	16 %	1,600.00	10,000.00
7	11101502	LIJA DE 36 TRUPPER	2.00	100.00	Pieza	16 %	32.00	200.00
8	31161904	KIT DE RESORTES Y RODILLOS QUALITY	4.00	450.00	Kit	16 %	288.00	1,800.00
9	27131600	VALVULA DE SEGURIDAD 22 MM. POWER WORLD	1.00	1,400.00	Pieza	16 %	224.00	1,400.00
10	27131600	TAPON ROSCABLE POWER WORLD	2.00	860.00	Pieza	16 %	275.20	1,720.00
11	27131600	VALVULA DE AIRE POWER WORLD	1.00	2,900.00	Pieza	16 %	464.00	2,900.00
12	27131600	CONEXION CODO DE 5/8 POWER WORLD	4.00	1,120.00	Pieza	16 %	716.80	4,480.00
13	27131600	CONEXION CODO DE 3/8 POWER WORLD	1.00	1,390.00	Pieza	16 %	222.40	1,390.00
14	27131600	VALVULA CHECK DE 3/8 POWER WORLD	2.00	1,320.00	Pieza	16 %	422.40	2,640.00
15	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS (CAMION) / CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, CAMBIO DE BALATAS TRASERAS, CAMBIO DE RESORTES, CAMBIO DE RODILLOS DE FRENO DE 4 LADOS, AJUSTE, LIMPIEZA DE FRENOS EN GENERAL, DESMONTAJE Y MONTAJE DE 2 TAMBORES DE FRENOS DELANTEROS Y 2 TAMBORES DE FRENOS TRASEROS.	1.00	5,800.00	Unidad de servicio	16 %	928.00	5,800.00
16	78181500	CAMBIO DE TANQUE DE AIRE PRIMARIO, TANQUE DE AIRE SECUNDARIO, VALVULA DE SEGURIDAD DE 22 MM, CONEXION DE AIRE, VALVULA DE AIRE, CONEXION DE CODO DE 3/8, TAPONES ROSCABLES, VALVULA CHECK DE 3/8, CONECTORES DE PRESION DE AIRE Y CONEXIONES DE CODO DE 5/8	1.00	3,000.00	Unidad de servicio	16 %	480.00	3,000.00
17	78181500	RECTIFICADO DE TAMBOR DE FRENO DELANTERO (CAMION)	2.00	750.00	Unidad de servicio	16 %	240.00	1,500.00
18	78181500	RECTIFICADO DE TAMBOR DE FRENO TRASERO (CAMION)	2.00	750.00	Unidad de servicio	16 %	240.00	1,500.00
19	27131600	CONEXION POWER WORLD	1.00	2,500.00	Pieza	16 %	400.00	2,500.00

Total items: 19
Valor en Letras:
Noventa y tres mil doscientos treinta y cinco pesos 00/100 MXN
Condición de pago:
Por definir - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2025-11-29

Subtotal	80,375.00
IVA 16%	12,860.00

Elaborado por Sijgo

Observaciones:

RV1502-0097
CAMION NAVISTAR INTERNATIONAL MODELO MV PIPA 10,000 LTS
MODELO 2021
PLACA CP-3421-A

Folio fiscal

0A317DFE-0F44-41BD-8234-0654B8A58484

Fecha de certificado del CFDI

2025-11-21T17:30:14

No certificado fiscal

00001000000704926983

No serie certificado del SAT

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

||1.1|0A317DFE-0F44-41BD-8234-0654B8A58484|2025-11-21T17:30:14|TSP080724QW6|ne2nllzeYOowPdcKR2y915zv+v6lkh/64x2E7phvliveZzOjvKC3VRjl1Zlw0KrBeUHC4bsrfC2KTdJV66B97KcgAL5FnjzfoqyQRURwK5OBQGp4IA7aKZ0qu4BDhjsYuwJFTVY47ION8B6ZrF1Yjs2NkUTODIsf6k26g1LgYHzifzYCD4tHYPsWJ+025aPlx3kDHx4hLqkzErClwxmJachH5tk5Zv5NhB8k5vjkZSio+Q3uQOrOC3Y12tkuerM85Ayfi3CYCKOeR0vxAWs9blk5xJ/lcvvD9vbjlX2uAr1HN6te/zgpT7sXMB2Jpxm1vRLlxhFqPLObppo4eujom8A==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:

ne2nllzeYOowPdcKR2y915zv+v6lkh/64x2E7phvliveZzOjvKC3VRjl1Zlw0KrBeUHC4bsrfC2KTdJV66B97KcgAL5FnjzfoqyQRURwK5OBQGp4IA7aKZ0qu4BDhjsYuwJFTVY47ION8B6ZrF1Yjs2NkUTODIsf6k26g1LgYHzifzYCD4tHYPsWJ+025aPlx3kDHx4hLqkzErClwxmJachH5tk5Zv5NhB8k5vjkZSio+Q3uQOrOC3Y12tkuerM85Ayfi3CYCKOeR0vxAWs9blk5xJ/lcvvD9vbjlX2uAr1HN6te/zgpT7sXMB2Jpxm1vRLlxhFqPLObppo4eujom8A==

Sello digital del SAT

g+oc4qXUQM8dYlcnUBUXaJkrTBpcql5JtWETqQ3Dcm1r01E7w65tW8xq/LuRz5z4Noa/hp1S+Z6WnRIJE3Tz7HNfn4jdqfSW68Q8Kqego/nHFchneDlnly+DMdalpP5eSVpgbxoKIGf5OyCT2HX8R4bCtSadmXw60rDqACOed39OKoltjho/qyjRfLImXMLm2R7tftwdWoD6gyIHcmVSJWkW3onP17RI9cN5vtxcjz/fsQ80Tge2kmhkYcmpHOoh9kX+A2o/H4cbQmiTksVxm3oG6q1seP1+ZNniD7Tsp2Xlgn4pZtPL5fXAfSf7HmJogzVtzbbXK1MV76xWXxi9Ng==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"